
THE POWER OF SURFACE .

Ātra un viegla 
uzklāšana.

Iespaidīga  
baltuma pakāpe.

Lieliska segtspēja.

IEKŠDARBU KRĀSA
DZIĻI MATĒTA



DZIĻI MATĒTA DISPERSIJAS 
KRĀSA AR LIELISKU 
SEGTSPĒJU UN AUGSTU 
BALTUMA PAKĀPI.
Krāsa, kas pārsteidz pat visprasīgākos klientus, rada satriecoši 
viendabīgas, dziļi matētas virsmas ar iespaidīgu baltuma pakāpi.

CAPAROL Samtex 3 ir izstrādāta īpaši vieglai uzklāšanaI, ar perfektu 
segtspēju. Krāsa palīdz ātri un bez piepūles sasniegt lieliskus 
rezultātus vienas dienas laikā.

Tā kā produkts ir uz ūdens bāzes un nesatur šķīdinātājus, to var lietot 
pat jutīgās dzīvojamās un darba telpās, jo ne uzklāšanas laikā, ne 
turpmākajā lietošanā nerodas kaitīgas emisijas.

Turklāt, produkta struktūru saglabājošās īpašības padara to īpaši 
piemērotu remontdarbiem, nodrošinot nevainojamu rezultātu gan uz 
gludām, gan strukturētām virsmām.

PAPILDUS PRIEKŠROCĪBAS
• Plānkārtas, smalka struktūra 

gludiem un viendabīgiem klājumiem.

• Pagarināts atvērtības laiks ilgākai 
produkta iestrādei.

• Lieliska mitrā segtspēja, nodrošina 
virsmas vienmērīgu pārklājumu.

• Uzklājot gandrīz nešļakstās.

03
/2

4 
· C

AP
-2

40
25

*saskaņā ar DIN EN 13300. ++ ļoti labi     + labi      vāji     – nepiemērots

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU

Veids
Mitrās 
berzes 
klase*

Segtspējas 
klase*

Patēriņš
1. kārtā

Spīduma 
pakāpe Kopšana

Virsmu 
saudzējošās 

īpašības
Uzklāšana Krāsa Sertifikāti

Dispersijas 
iekšdarbu 

krāsa
2 2 11 m2 / l Dziļi 

matēta + ++

• Rullis
• Ota
• Bezgaisa 
   smidzināšana Airfix

• Standarta: B1 balta 
   un B3 tonējama
• Tonējama sistēmā  
    ColorExpress

•  E.L.F. 
•  Airfix
•  AgBB

Produkta pārskats 
meistaram

CAPAROL Samtex 3 augstā segtspēja slēpjas 
augstākās kvalitātes pigmentu saturā. Tas ļauj 
jau no pirmās kārtas uzklāšanas brīža iegūt 
koši baltus pārklājumus, pat uz tumšākām 
virsmām. Daudzos salīdzinošajos testos ir 
pierādīts: CAPAROL Samtex 3 jaunā receptūra 
ir nepārspējama savā klasē. Produkts izceļas ar 
savu necaurspīdīgumu, uzklāšanas ātrumu un 
baltuma pakāpi.

IZSTRĀDĀTS IZCILAI VEIKSTPĒJAI

Vienādas klases krāsa  
pēc vienas kārtas klājuma.

CAPAROL Samtex 3 pēc vienas 
kārtas klājuma.

Uzzini vairāk par 
CAPAROL Samtex


